
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月        615,619         615,619          587,442         587,442 4.80% 4.80%
2月        430,395      1,046,014          468,520      1,055,962 -8.14% -0.94%
3月        561,676      1,607,690          589,650      1,645,612 -4.74% -2.30%
4月        542,493      2,150,183          536,240      2,181,852 1.17% -1.45%
5月        568,921      2,719,104          608,366      2,790,218 -6.48% -2.55%
6月        531,475      3,250,579          588,846      3,379,064 -9.74% -3.80%
7月        550,596      3,801,175          506,528      3,885,592 8.70% -2.17%
8月        459,895      4,261,070          554,484      4,440,076 -17.06% -4.03%
9月        573,644      4,834,714          539,330      4,979,406 6.36% -2.91%

10月        574,929      5,409,643          617,870      5,597,276 -6.95% -3.35%
11月        607,443      6,017,086          619,764      6,217,040 -1.99% -3.22%
12月        529,743      6,546,829          569,298      6,786,338 -6.95% -3.53%
合計     6,546,829       6,786,338   

＊營業額為本公司自結數字

6504  南六企業股份有限公司

108年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
月份 108年 107年 單月年增率 累計年增率


	108營收上傳比較

